

# Lantula- talo

Lantulan seudun kyläyhdistys ry



## Markkinoita ja perinnetaitoja

Lantulan seudun kyläyhdistyksen suurin voimainponnistus on jokavuotinen, Sastamalassa, Vammalan Vatajalla järjestettävä ROMPETORI-markkinpäivä. Tapahtuman merkitys yhdistykselle on todella suuri, sillä Lantula-talon toiminta katetaan paljolti sen tuotolla. Markkinat tuovat esille paikallista perinnetietoa ja -taitoa eri muodoissaan, ja tarjoavat myyntiin kylälaisten valmistamia tuotteita.

Markkinoilla on pitkät perinteet - vuodesta 1993 ne ovat vetäneet paikalle torimyyjiä läheltä ja kaukaa, ja viime vuosina myynti- ja esittelypaikkojen määrä onkin liikkunut jo noin 100 lukemissa. Markkinoiden kestoosuosikkeja ovat olleet lihasoppapuhvetti, sekä mäkiuunileivät, talkkunajauhot, päreet ja punamultamaali, joiden myynti ja valmistus ovat houkutelleet vakituksiksi muodostuneiden markkinavieraiden lisäksi vuosittain myös paljon uusia kävijöitä.

## Lantulan seudun palvelu- ja tapahtumatarjontaa;

- tilausravintola ja ruokapalveluita
- majoituspalveluita
- savusaunoja ja grillikotia pienryhmille
- juhla-, koulutus- ja kokouspalveluita
- latotansseja, kesäjuhlia
- myytäviä tontteja
- ternimaitoa ja talkkunajauhoja
- käsitöitä
- lanausta, aurausta ja tienvarsien raivausta
- puutavaranaajoja ja polttopuita
- sahauspalveluita



Lantulan seudun kyläyhdistys ry  
Lantula-talo, Vatajantie 396, 38220 SASTAMALA  
GSM 050 402 2370, lantulatalo@gmail.com  
[www.lantula.fi](http://www.lantula.fi)







# Lantula-talo

**Lantula-talo** on Sastamalan alueella hyvin tunnetun **Lantulan seudun kyläyhdistyksen** koti. Yhdistys on paikallisten palveluiden ja hyvinvoinnin kehittäjä, joka panostaa voimakkaasti perinteiden säilyttämiseen. Lantula-talosta puolestaan on muodostunut vireä monitoimipaikka, jossa yhteisöllisyys ja talkoohenki ovat voimissaan. Lantulan seudun kyläyhdistyksen aktiivinen ja määrätietoinen toiminta sai upean tunnustuksen, kun **Lantula** nimettiin **vuoden 2012 Pirkanmaan parhaaksi kyläksi**.

## Kohtaamispaikka ja tapahtumakeskus

Lantula-talon puitteet ovat omiaan luomaan erinomaisen toimintaympäristön kyläyhdistyksen monipuolisille harrasteille. Yhdistys tarjoaa talollaan myös tilausravintola- ja majoituspalveluita erilaisille ryhmille, sekä järjestää mm. opastettuja luontoretkiä, lasten leirikouluja, sekä savusauna- ja kotagrilli-iltoja. Lisäksi rakennusta ympäristöineen voi vuokrata yksityistilaisuuksien, kuten juhlien, kokousten, sekä ulkoilu- ja leiritapahtumien järjestämiseen - tai vaikkapa yritysten teema- ja TYKY-päivien viettoon. Tilat on mahdollista vuokrata ruokailupalveluilla tai ilman.



## Lantula-talossa tapaat ystävän

Lantula-talon väkeä voisi kuvata yhdeksi suureksi perheeksi, jolla on arvot kohdallaan. Harrastustarjonnassa ja toiminnassa - joihin jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa - on huomioitu eri ikäiset osallistujat, joten talolla kohtaavat luontevasti eri sukupolvet huolenpidon, aktiviteettien ja sosiaalisen kanssakäymisen merkeissä. Tarjolla on mm. ohjattua jumppaa, tanssia, laulua, käsitöitä, seurakunnan iltoja, lasten kerhoja, kyläjuhlia, pelejä ja tietokoneita, sekä paljon muuta.

Myös talonväen positiivisuus välittyy jo heti ovelta, ja vieraskin saa ystävällisen tervehdyksen. Peremmälle astuttuaan aistii suuren talon kodikkaan ja lämpimän tunnelman, ja siksi Lantula-talolle onkin helppo ja mukava tulla - se tarjoaa monenlaista puuhaa, eikä vähäisimpänä hyvää juttuseuraa.

## Herkullista perinneruokaa perjantaisin

Kyläyhdistyksen toiminnan helmi on perjantaisin kaikille avoin arkiilou-nas. Lantulan erinomainen ruoka tunnetaan lähiympäristössä, mutta keittiön hyvä maine on kiirinyt myös kauemmas. Kaikki tarjottavat py-ritään valmistamaan alusta loppuun omassa keittiössä, paikallisista raa-ka-aineista, sillä valmisteineksivät kuulu Lantula-talon ruokapöytäan. Taitavat emännät, sekä lloinen ja palveleva henkilökunta kutsuvatkin ruokailijoita talon herkkujen pariin perjantaisin, ympäri vuoden (ei heinäkuussa), sekä valikoituina juhlapyhinä. Perjantaituulahduksen nimeä kantava päivä tarjoaa edullisen lounaan lisäksi myös ohjelmat-uokioita ja kerhoja eri ikäryhmille. Perjantait ovatkin yksi kylän väkeä yhteen kokoava päivä, ja monille kävijöille viikon kohokohta.

Tietoa perjantailounaista, sekä muusta tarjonnasta ja tapahtumista kel-lonaikoineen löytyy yhdistyksen kotisivuilta [www.lantula.fi](http://www.lantula.fi)



## Valtakunnallisesti arvokkaita maisemia, puhdasta luontoa ja maaseudun elämää

Lantula-talolla tapahtuvien aktiviteettien lisäksi seudulla vierailevat pääsevät halutessaan tutustumaan paikallisten asukkaiden avustamana perinteisen maaseudun elämään ja eläimiin, tai vaikkapa vapaapalokun-nan, pienviljelijäyhdistyksen ja metsästysseuran toimintaan.

Perinnemaisemat avautuvat luontoystävien iloksi, ja ympäröivät luon-topolut, sekä Natura 2000 -hankkeeseen kuuluvan ja linnustollisesti arvokkaan Ekojärven lintutorni ovat kaikkien patikoiden käytettävissä. Rusun reitin luontopolku tarjoaa kolmen ja viiden kilometrin pituiset opastetut reitit levähdyspaikkoineen ja laavuineen ympärivuotisesti it-senäiseen tai ohjattuun käyttöön.

